[image: GBR2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14 августа 2023 года
	№ 993
	г. Билибино

	О признании утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                               от 21 декабря 2021 года № 865

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 21 декабря 2021 года № 865 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Билибинский муниципальный район на возмещение затрат, связанных со сверхнормативным потреблением холодного, горячего водоснабжения в жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования Билибинский муниципальный район»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                  В.В. Гизбрехт

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg